“п£г»*‘

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_____________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»_______________
ул. Абдуллаева, 74 А, пос. Новый Кяхулай, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367915

e-mail: ege20064S:a)vandex.ru. ОГРН 1070561000322, ИНН 0561041796, КПП 057101001, ОКПО 49165385

Приказ № 28 - У

по МБОУ «СОШ №48» от 02.07.2022 г.

«О зачислении детей в контингент обучающихся 1 класса МБОУ «СОШ №48»
на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.20212 г. №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка приёма на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», №707 «О внесении изменений в приказ Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка
приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования». Положением «О правилах и условиях приёма
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №48»», утверждённым приказом по МБОУ «СОШ №48»
№01(1)-П от 12.01.2022 г., на основании заявлений родителей и поданных ими
документов

приказываю:

1. Зачислить в контингент обучающихся 1 класса МБОУ «СОШ №48» на 2022-2023
учебный год следующих детей, зарегистрированных на закреплённой территории и
имеющих право преимущественного приёма (Приложение №1);

2. Секретарю учебной части Тавлуевой С.А. сформировать личные дела обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа;

Приложение №1
к приказу по МБОУ «СОШ №48»

№28-У от 02.07.2022 г.

Зачислить в контингент обучающихся 1 класса МБОУ «СОШ №48» на 2022-
2023 учебный год следующих детей, зарегистрированных на закреплённой

территории и имеющих право преимущественного приёма

№ Ф.И.О. ребёнка
1 . Абдулаев Гаджимагомед Расулович
2. Абдулаев Мухаммад Тагирович
3. Абдулаева Марьям Руслановна
4. Абдуллаев Карим Идрисович
5. Абдуллаева Амина Артуровна
6. Абдуллаева Асият Амираслановна
7. Абдулхаликова Умжаган Заурхановна
8. Адильгереев Абдулла Магомедович
9. Акаев Мамалав Иманалиевич
10. Акбулатов Рамазан Идрисович
11. Акмурзаев Асхаб Шамилевич
12. Аксенов Адам Лаврентьевич
13. Алдамов Хабиб Камилевич
14. Алибеков Умар Ренатович
15. Алиев Мухаммадамин Ханцаевич
16. Алиева Сабина Магомедовна
17. Алимирзаев Адам Исмаилович
18. Алимов Магомед Ибрагимович
19. Алимова Малика Алимовна
20. Алимусаев Адам Исмаилович
21. Алифендиева Ясмин Алифендиевна
22. Алиханов Ислам Маратович
23. Альбегова Фатима Шамилевна
24. Арсланова Зульхиджа Рустамовна
25. Асланов Юсуф Магомед-Шерифович
26. Ахмедов Эльдар Казинбекович
27. Бабаева Айша Бубаевна
28. Бабаева Лейла Сабировна
29. Багандмагомедов Мухаммад Камилевич
30. Баламирзоев Сулейман Радикович
31. Бекболатов Джамал Камилевич
32. Биякаева Амина Заирбековна
33. Биярсланов Арслан Темерланович
34. Биясланова Айша Гаджимурадовна
35. Бурасанов Омар Арсенович
36. Бутаева Сафия Зауровна
37. Гаджиахмедов Абдул Магомедович
38. Гаджибагомедов Шамиль Шамилевич
39. Г алимова Барият Абдурагимовна
40. Г амидов Загид Надырович
41. Гасанова Саида Фикретовна
42. Гидуримов Ахмед Магомедович
43. Дадашева Марьямхатун Давлетхановна
44. Даитбеков Хабиб Саидович

45. Дациева Амина Османовна
46. Дашдамирова Фатима Сабировна
47. Даштемирова Самира Назимовна
48. Джалукаева Фатима Маратовна
49. Джанборуев Мухаммед-Мурад Рамазанович
50. Джапаров Султан Сунгурович
51. Зубаирова Кабахан Багаудиновна
52. Зубайриева Хадиджа Хизриевна
53. Идрисов Умар Маратович
54. Исламов Абубакр Шамилевич
55. Исмаилова Аниса Магомедсалиевна
56. Кадимова Айлин Бахтияровна
57. Казимагомедов Юсуф Эмирович
58. Камилов Гаджи Анварович
59. Камилова Залина Камиловна
60. Киласов Салим Нариманович
61. Кулиева Камила Ратмировна
62. Кулиева Тамила Ратмировна
63. Курбанова Айшат Г аджику рбановна
64. Магадов Омар Гамзатович
65. Магомеднурова Хадижат Магомеднуровна
66. Магомедов Тимур Магомедович
67. Магомедов Умар Рустамович
68. Магомедов Шамиль Эльдарович
69. Магомедова Айша Султановна
70. Магомедова Зайнаб Магомедовна 09.02.2015 г. рождения
71. Магомедова Зайнаб Магомедовна 11.04.2015 г. рождения
72. Магомедова Калимат Камилевна
73. Магомедова Камила Мурадовна
74. Магомедова Марьям Тимуровна
75. Магомедова Надия Ахмедовна
76. Магомедова Сафия Ибрагимовна
77. Магомедрасулов Мурад Алиевич
78. Магомедрасулова Камила Рустамовна
79. Максудов Михаил Нухович
80. Мамаева Асия Зайнутиновна
81. Мамедов Абдулла Чингизович
82. Мамедов Исмаил Бабекович
83. Мамедьяров Явер Гусейнович
84. Меджидов Аслан Гаджикурбанович
85. Меликов Али Ясинович
86. Мирзоев Акиф Сакитович
87. Мурзаханова Фатима Зайнутовна
88. Мусаев Дания л Г аджиевич
89. Мусаева Самира Абакаровна
90. Мутаев Рахман Абдулкадирович
91. Наврузова Асият Дасимовна
92. Наврузова Зайнаб Айваровна
93. Насрудинова Г итине-Хадижат Магомедовна
94. Насруллаева Хадиджа Залкиповна
95. Новрузова Амина Тельмановна
96. Нурмагомедов Магомедали Магомедзагирович
97. Омардибиров Абдулла Магомедханович

98. Омарова Марьям Шамилевна
99. Раджабов Исрапил Мухтарович
100. Рамазанова Миясат Рустамовна
101. Рамазанова Самира Казбековна
102. Расулов Ахмад Солтанович
103. Расулов Магомедрасул Русланович
104. Рашидов Максим Рашидович
105. Рашидов Мухаммад Мухтарович
106. Салаватов Мухаммадали Абдусаламович
107. Салманова Пасихат Саидовна
108. Сахаватов Халид Салаватович
109. Султанбеков Саид Курбанович
ПО. Тагирова Фатима Жабировна
111. Убаев Мухаммад Багаутдинович
112. Ферзиев Мухаммад Рамизович
113. Фируева Амина Расимовна
114. Хамбулатов Исрапил Джабраилович
115. Хибиева Айша Мурадовна
116. Хиясов Али Джабраилович
117. Шахшаидова Амина Абдурахмановна
118. Шуабасов Муса Шуабасович
119. Шуайбов Хаджимурад Маратович
120. Эльдаров Пулат Рашидович
121. Эмирбеков Махди Гамидович
122. Эскерова Шахнабат Аскеровна
123. Юсупов Дауд Багаудинович